

TIENS Vigor Shot

Maisto papildas su liposominiu vitaminu C, neprinokusių ponkano vaisių ekstraktu CitriSlim® ir kitais citrusiniais vaisiais. Su trehaloze – tapijokos cukrumi ir saldikliu.

Grynasis kiekis: 375 ml (15 pakelių x 25 ml).

Ponkano (tikrasis mandarinas) neprinokę vaisiai ypač turtingi citrusinių bioflavonoidų (hesperidino). Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią energijos apykaitą, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažeidimo, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

Medžiagos, turinčios mitybinį ir / ar fiziologinį poveikį:

	25 ml (rekomenduojama paros norma)	% RMV*
Neprinokusių ponkano vaisių ekstraktas CitriSlim®	625 mg	-
Liposominis vitaminas C	500 mg	625%

*RMV: referencinė maistinė vertė.

Sudedamosios dalys: CitriSlim® – neprinokusių ponkano (tikrojo mandarino) (*Citrus reticulata* Blanco cv. *Ponkan*) vaisių ekstraktas (skystas); obuolių (*Malus domestica* Borkh.) sulčių koncentratas; tapijokos trehalozė * iš manijokos (*Manihot esculenta* Crantz) gumbų; natrio L- askorbatas (vitaminas C); tirštiklis: akacijos guma; raudonųjų tikrųjų greipfrutų (*Citrus paradisi* Macfad.) ir didžiųjų greipfrutų (*Citrus grandis* (L.) Osbeck) vaisių koncentratas; tikrosios citrinos (*Citrus limon* (L.) Osbeck) sultys; rūgštingumą reguliuojanti medžiaga: citrinos rūgštis; apelsinų kvapioji medžiaga; emulsiklis: saulėgrąžų lecitino milteliai; citrinų kvapioji medžiaga; konservantas: kalio sorbatas; saldiklis: sukralozė; baltųjų tikrųjų greipfrutų (*Citrus paradisi* Macfad.) sulčių milteliai.

*trehalozė yra gliukozės šaltinis.

Vartojimas: 1 pakelis per dieną. Atidarius iš karto suvartoti. Galima sumaišyti su vandeniu. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos paros dozės. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu laikytis sveiko gyvenimo būdo, įvairios ir subalansuotos mitybos.

Įspėjimas: nerekomenduojama nėščioms ir žindančioms moterims bei žmonėms, kurie alergiški bet kuriai papildoma sudedamajai medžiagai.

Partija / Geriausias iki: žr. ant pakuotės.

Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje, vaikams nepasiekiamoje vietoje.

Platintojas: UAB „Korporacija Tjanši“, Ulonų g. 5, LT - 08240 Vilnius, Lietuva
www.tiens.lt